РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2017 п. Саянский  №107-п
О внесении изменений в постановление Администрации поселка Саянский от 27.03.2017 №56-п  «О создании патрульной и патрульно - маневринной групп по контролю за противопожарной обстановкой в населенных пунктах поселка Саянский Рыбинского района в пожароопасный период»
В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом поселка Саянский, в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров в населенных пунктах  поселка Саянский в пожароопасный период. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В  Приложение №1 состав патрульной  группы изложить в следующей редакции:
«патрульная группа транспорт-«Хёндай» заменить  на  «УАЗ-ХАНТЕР»
2.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Саянский голос»
Глава поселка Саянский                                       Е.А. Перистый